

特別利益				
投資有価証券売却益	2,225		4,574	
関係会社株式売却益	29,246		562	
固定資産売却益	18,902		2,127	
その他	0	50,373	514	7,777
特別損失				
投資有価証券評価損	2,208		229	
関係会社株式評価損	0		32,320	
関係会社株式売却損	1,330		0	
固定資産売却損	0		380	
減損損失	1,359		41,050	
その他	11,218	16,115	10,577	84,556
税引前当期純利益		175,860		134,359
法人税住民税及び事業税	16,180		14,708	
法人税等調整額	60,877	77,057	19,356	34,064
当期純利益		98,803		100,295

(注) 販売費および一般管理費に含まれる人件費は、Ⅰ期403,505百万円、Ⅱ期395,050百万円とし、これ以外は全て変動費とする。

(注) 営業外費用のうち、固定費は支払利息、社債利息、寄附金、投資損失引当金繰入額とし、変動費は為替差損、その他とする。

(注) 特別損失は固定費、変動費にも算入しない。

◆製造原価報告書 (単位：百万円)

	Ⅰ期	Ⅱ期
材料費	573,263	477,505
労務費	206,711	208,295
経費	244,588	263,035
当期製造費用	1,024,562	948,835
期首仕掛品棚卸高	34,826	41,809
合計	1,059,388	990,644
仕掛品振替高	-5,279	-6,943
期末仕掛品棚卸高	41,809	45,668
当期製品製造原価	1,012,300	938,033

(注) 経費に含まれる減価償却費は、Ⅰ期44,123百万円、Ⅱ期46,833百万円